Hak yang tidak dilaksanakan pada tanggal tersebut tidak berlaku lagi”. 

2. Memberikan persetujuan kepada Perseroan untuk melakukan Penawaran Umum Terbatas I dengan cara 
menerbitkan Hak Memesan Efek Terlebih Dahulu kepada Para Pemegang Saham Perseroan dalam jumlah 
sebanyak 428.270.270 (empat ratus dua puluh delapan juta dua ratus tujuh puluh ribu dua ratus tujuh puluh) 
Saham Biasa Atas Nama dengan nilai nominal per Saham sebesar Rp.100,- (seratus Rupiah), atau dengan total 
nilai nominal sebesar Rp. 42.827.027.000,- (empat puluh dua milyar delapan ratus dua puluh tujuh juta dua 
puluh tujuh ribu rupiah) (PUT I) disertai sejumlah 128.481.081 (seratus dua puluh delapan juta empat ratus 
delapan puluh satu ribu delapan puluh satu) Waran Seri II yang akan diterbitkan menyertai Saham Biasa Atas 
Nama hasil pelaksanaan HMETD tersebut dimana pada setiap 10 (sepuluh) saham baru tersebut melekat 3 
(tiga) Waran Seri II yang diberikan secara cuma-cuma sebagai insentif bagi para pemegang saham Perseroan

[...]

Waran, serta hal-hal lain yang berkaitan dengan penerbitan Waran, setelah saham-saham dan Waran tersebut 
dicatatkan dalam Daftar Pemegang Saham Perseroan.  

5. Menyetujui Menyisihkan Laba Bersih Perseroan untuk tahun buku yang berakhir pada tanggal 31 Desember 
2012  sebagai Dana Cadangan Wajib, yaitu sebesar Rp.305.000.000,- ( tiga ratus lima juta rupiah) sedangkan 
sisanya sebesar Rp.5.627.965.518,- (lima miliar enam ratus dua puluh tujuh juta sembilan ratus enam puluh 
lima ribu lima ratus delapan belas rupiah). akan dibukukan sebagai laba ditahan untuk memperkuat struktur  
permodalan Perseroan. 

Jakarta, 1 Juli 2013 
Direksi Perseroan